Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.08. 2013г.                                                                                      № __117/а__
с.п.Зайцева Речка

	О заседании    комиссии
по оценке профессиональных качеств        кандидатов
для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка

	В целях формирования кадрового резерва муниципальной службы в сельском поселении Зайцева Речка, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113 «Об отдельных вопросах  муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с постановлением № 65 от 15.07.2013 «Об      объявлении      конкурса для формирования кадрового
резерва           на    замещение  вакантных             должностей муниципальной           службы  в администрации      сельского поселения   Зайцева        Речка»:

1. Провести заседание комиссии по оценке первого этапа конкурса (собеседование, конкурс документов) кандидатов для формирования кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в с.п.Зайцева Речка:
 – 20 августа 2013 года,
-  время проведения  - 15.00 часов.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения 	                          С.В.Субботина

Протокол № 1

Заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов
для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка

20.08.2013г.	Администрация

Присутствовали:

Светлана Викторовна Субботина – глава сельского поселения Зайцева Речка,
председатель комиссии;

Владимир Егорович Дорофеев – главный специалист администрации сельского поселения Зайцева Речка,
заместитель председателя комиссии;

Ульяна Владимировна Бекова - специалист 1 категории администрации сельского поселения Зайцева Речка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Елена Васильевна Бельская – главный специалист финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка;

Оксана Анатольевна Прасина – ведущий специалист администрации сельского поселения Зайцева Речка

Слушали:
Председателя комиссии Субботину С.В.

Доложила о том, что в соответствии с условиями конкурса на первом этапе кандидатами предоставлены документы  на замещение должностей муниципальной службы:
- главный специалист общего отдела – Прасина Оксана Анатольевна, документы сданы в полном объеме;
- главный специалист финансово-экономического отдела – кандидат отсутствует;
- ведущий специалист общего отдела – Бекова Ульяна Владимировна;
-ведущий специалист финансово-экономического отдела – Колесникова Валентина Васильевна;
- специалист 1 категории общего отдела – Воробьева Виктория Сергеевна.

При  собеседовании с кандидатами на формирование кадрового резерва муниципальной службы, двое кандидатов из числа муниципальных служащих имеют опыт работы в органах местного самоуправления и профессиональные знания. Эксперт администрации Воробьева В.С. из числа работников администрации имеет навыки и опыт работы в сфере разработки нормативно-правовых актов, что соответствует требованиям для выполнения должностных обязанностей специалиста 1 категории.
 Колесникова В.В.  имеет стаж работы в должности бухгалтера 3 года 5 месяцев. В настоящее время работает бухгалтером 2 категории в МУП «СЖКХ», образование – высшее, квалификация по диплому – экономист по специальности «Финансы и кредит».

Предлагаю:
 утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Зайцева Речка по следующим категориям должностей:
«Старшие»:
- главный специалист общего отдела – Прасину Оксану Анатольевну,
 - ведущий специалист общего отдела – Бекову Ульяну Владимировну;
-ведущий специалист финансово-экономического отдела – Колесникову Валентину Васильевну;
- специалист 1 категории общего отдела – Воробьеву Викторию Сергеевну.

Слушали:
Заместителя председателя комиссии -   Дорофеева Владимира Егоровича.
Предложил:

утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Зайцева Речка по следующим категориям должностей:
«Старшие»:
- главный специалист общего отдела – Прасину Оксану Анатольевну,
 - ведущий специалист общего отдела – Бекову Ульяну Владимировну;
-ведущий специалист финансово-экономического отдела – Колесникову Валентину Васильевну;
- специалист 1 категории общего отдела – Воробьеву Викторию Сергеевну.

Голосовали:
«За» – 5 человек;
«Против» - 0 человек;
«Воздержавшихся» - 0 человек.

Решили:

1. Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Зайцева Речка по следующим категориям должностей:
«Старшие»:
- главный специалист общего отдела – Прасину Оксану Анатольевну,
 - ведущий специалист общего отдела – Бекову Ульяну Владимировну;
-ведущий специалист финансово-экономического отдела – Колесникову Валентину Васильевну;
- специалист 1 категории общего отдела – Воробьеву Викторию Сергеевну.
2. Провести следующее заседание комиссии  - 26.08.2013года в здании администрации, кабинет главы поселения, время заседания – 15.00 часов.
3. Специалисту 1 категории Бековой Ульяне Владимировне уведомить письменно кандидатов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Зайцева Речка о времени и месте проведения 2 этапа конкурса.

Глава сельского поселения Зайцева Речка
председатель           конкурсной комиссии
по оценке                    профессиональных
качеств кандидатов         для        резерва
на                 муниципальную        службу
муниципального                   образования
сельское    поселение     Зайцева      Речка                               С.В. Субботина

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
                      (Тюменская область)
               Нижневартовский район
              Администрация
                   сельское поселение
                        Зайцева Речка
                  628645  ул. Почтовая,12
             тел./факс:  21-37-14
                zaik.adm@yandex.ru
          от  27. 08  . 2013г.
          Исх. №  __5__

	п.Зайцева Речка
ул.Почтовая 9 кв.2
Бековой У.В.

	Уведомление

        Администрация сельского поселения Зайцева Речка уведомляет Вас о том, что в соответствии с протоколом от 26.08.2013 г. № 2 Заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка вы зачислены в кадровый резерв администрации поселении на должность ведущего специалиста общего отдела.

С уважением,

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка	               С.В.Субботина

Ознакомлена: __________________

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
                      (Тюменская область)
               Нижневартовский район
              Администрация
                   сельское поселение
                        Зайцева Речка
                  628645  ул. Почтовая,12
             тел./факс:  21-37-14
                zaik.adm@yandex.ru
          от  27. 08  . 2013г.
          Исх. №  __6__

	п.Зайцева Речка
ул.Дружбы 8 кв.2
Воробьевой В.С.

	Уведомление

        Администрация сельского поселения Зайцева Речка уведомляет Вас о том, что в соответствии с протоколом от 26.08.2013 г. № 2 Заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка вы зачислены в кадровый резерв администрации поселении на должность  специалиста 1 категории общего отдела.

С уважением,

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка	               С.В.Субботина

Ознакомлена: __________________

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
                      (Тюменская область)
               Нижневартовский район
              Администрация
                   сельское поселение
                        Зайцева Речка
                  628645  ул. Почтовая,12
             тел./факс:  21-37-14
                zaik.adm@yandex.ru
          от  27. 08  . 2013г.
          Исх. №  __7__

	п.Зайцева Речка
ул.Мира 1  кв.1
Прасиной О.А

	Уведомление

        Администрация сельского поселения Зайцева Речка уведомляет Вас о том, что в соответствии с протоколом от 26.08.2013 г. № 2 Заседания комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка вы зачислены в кадровый резерв администрации поселении на должность главного специалиста общего отдела.

С уважением,

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка	               С.В.Субботина

Ознакомлена: __________________

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
                      (Тюменская область)
               Нижневартовский район
              Администрация
                   сельское поселение
                        Зайцева Речка
                  628645  ул. Почтовая,12
             тел./факс:  21-37-14
                zaik.adm@yandex.ru
          от  20. 11  . 2013г.
          Исх. №  __1176/1__

	п.Зайцева Речка
ул.Гагарина  4 кв.2
Колесниковой В.В.

	Уведомление

Уважаемая Валентина Васильевна!

        В связи с уходом ведущего специалиста финансово-экономического отдела в отпуск по беременности и родам, просим Вас рассмотреть возможность трудоустройства на освободившуюся вакансию в финансово-экономический отдел, временно, на период листа нетрудоспособности с 20.11.2013 по 08.04.2014года.

С уважением,

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка	               С.В.Субботина

Ознакомлена: __________________

Согласна: _______________(__________________) ________________2013г.

Не согласна:______________(_________________)_________________2013г.